



Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o dílo ze dne 25.4. 2017

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel
adresa:
zastoupený:
Zástupci oprávnění
jednat ve věcech technických:

Město Hlinsko
Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko
Miroslavem Krčilem, DiS. - starostou města

Kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen Objednatel)

00270059
CZ00270059
plátce DPH
Komerční banka, a.s.

a

Zhotovitel

zapsaný v obchodním rejstříku
zastoupený:
IČ:
DIČ:
daňový režim:
Bankovní spojení:

Stavba a Interiér Praha s.r.o
Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2
u Městského soudu v Praze, Spisová značka: C 101557
Lada Havelková
25959506
CZ25959506
Plátce DPH
KB, a.s. a Sberbank CZ, a.s.,

(dále jen Zhotovitel)

uzavírají tímto dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 25.4. 2017 tohoto znění:

A. V článku I. shora uvedené smlouvy se mění text v bodě 1.1 a nově zní:

Předmětem plnění Zhotovitele je realizace stavebních prací:

„Chodník Hlinsko — Holetín, I.etapa“

v rozsahu stanoveném v projektové dokumentaci stavby s názvem „Chodník Hlinsko —Holetín, I.etapa“, včetně výkazu výměr, zpracovaná ATELIÉREM DOPRAVNÍCH STAVEB, Hlavní 235, 500 08 Hradec Králové, zpracované Ing. Kuličem, která obsahuje technické specifikace, technické a uživatelské standardy

V průběhu plnění díla se objevily skutečnosti, které vyžadují provedení dalších prací, přičemž tuto skutečnost nemohl zhotovitel ani při náležitě péči předpokládat. Rozsah víceprací je specifikován v položkových rozpočtech v příloze.

B. V článku IV. shora uvedené smlouvy se mění text v bodě 4. a nově zní:

4.1. Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí	1 342 634, - Kč bez DPH
4.2. Dodatečné práce	107 311,34 Kč bez DPH
4.3. Cena díla zahrnující ceny uvedené v člancích 4.1. a 4.2.	1 449 945,34 Kč bez DPH
4.4. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 %	
činí z ceny uvedené v článku 4.3. částku	304 488,52 Kč
4.5. Celková cena díla včetně DPH	1 754 433,86 Kč včetně DPH

C. V ostatním se shora uvedená smlouva nemění.

D.

1. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek byl schválen Radou města Hlinska , dne 22.11.2017 pod č. Usnesení 128/2017
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet dodatečných prací

V Hlinsku dne 12.12. 2017



Za Objednat
Miroslav Krčil, DiS.
Starosta města



V Hlinsku dne 12.12. 2017



Za Zhotovitele
Lada Havelková
jednatelka

Cenová nabídka - vícepráce

„Chodník Hlinsko - Holetín, I.etapa“

Dodavatel:**Stavba a Interiér Praha s.r.o.****Perucká 1\2522****120 00 Praha 2**beran@stavbaainterier.cz**Odběratel:****Město Hlinsko**

Poděbradovo náměstí 1

539 23 Hlinsko**Datum vystavení dokladu: 22.11.2017****Vystavil:****M. Beran**

PČ	Kód	Položky nabídky	Mn.	Mj	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	DPH
		Sanace nestabilního podloží (začátek chodníku)				15 128,64	
1	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	4,80	m3	88,30	423,84	21%
2	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	4,80	m3	17,00	81,60	21%
3	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	4,80	m3	51,00	244,80	21%
4	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	4,80	m3	39,00	187,20	21%
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	4,80	m3	170,00	816,00	21%
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	4,80	m3	116,00	556,80	21%
7	171201212	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	4,80	m3	180,00	864,00	21%
8	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	4,80	m3	79,50	381,60	21%
	583441690	šterkodrt' frakce 0-32 (ŠDa) OTP ČD	8,64	t	395,00	3 412,80	
9	582126115	Stabilizační beton tl. 150 mm	4,00	m3	2 040,00	8 160,00	21%
		Trubní vedení - sjezd 2				13 982,50	
10	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř 3 objemu do 100 m2	0,90	m3	350,00	315,00	21%
11	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř.3	0,90	m3	99,00	89,10	21%
12	162301102	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	0,90	m3	51,00	45,90	21%
13	4515731111	Lože pod potrubí	2,50	m3	495,00	1 237,50	21%
14	286171630	koleno kanalizační PP Master 15 ° DN 200	1,00	ks	407,00	407,00	21%
15	877350310	Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	1,00	ks	191,00	191,00	21%
16	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 315	14,00	m	225,00	3 150,00	21%
17	286171650	koleno kanalizační PP Master 15 ° DN 300	2,00	ks	1 380,00	2 760,00	21%
18	877370310	Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	2,00	ks	312,00	624,00	21%
20	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od okraje výkopu	2,00	m3	210,00	420,00	21%
21	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	6,00	m3	79,50	477,00	21%
22	583441690	šterkodrt' frakce 0-32 (ŠDa) OTP ČD	10,80	t	395,00	4 266,00	21%
		Trubní vedení - sjezd 3				14 050,05	
23	961044111	Bourání podkladu z betonu prostého	0,900	m3	2 490,00	2 241,00	21%
24	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř 3 objemu do 100 m2	7,20	m3	350,00	2 520,00	21%
25	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř.3	7,20	m3	99,00	712,80	21%
26	162301102	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	7,20	m3	51,00	367,20	21%
27	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	4,32	m3	55,00	237,60	21%

28	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od okraje výkopu	2,16	m3	210,00	453,60	21%
29	583441690	šterkodrt' frakce 0-32 (ŠDa) OTP ČD	4,35	t	395,00	1 718,25	21%
30	4515731111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	0,72	m3	495,00	356,40	21%
31	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. z hornin tř. 1 až 4	7,20	m3	103,00	741,60	21%
32	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	7,20	m3	170,00	1 224,00	21%
33	171201212	Poplatek za uložení odpadu a sypaniny na skládce (skládkovné)	7,20	m3	108,00	777,60	21%
34	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 315	12,00	m	225,00	2 700,00	21%
		Trubní vedení - u čerpací stanice				10 857,50	
36	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř 3 objemu do 100 m2	2,50	m3	350,00	875,00	21%
37	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř.3	2,50	m3	99,00	247,50	21%
38	162301102	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	2,50	m3	51,00	127,50	21%
39	4515731111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	2,50	m3	495,00	1 237,50	21%
40	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 315	14,00	m	225,00	3 150,00	21%
41	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od okraje výkopu	2,00	m3	210,00	477,00	21%
42	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	6,00	m3	79,50	477,00	21%
	583441690	šterkodrt' frakce 0-32 (ŠDa) OTP ČD	10,80	t	395,00	4 266,00	
		Vpusť nad bannerem čerpací stanice				7 695,08	
43	122201102	Odkopávky a prokopávky v hornině tř. 3 do 1000 m3	1,60	m3	88,30	141,28	21%
44	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	1,60	m3	17,00	27,20	21%
45	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	1,60	m3	51,00	81,60	21%
46		D+M betonové vpusti DN 600, včetně dodávky litinového poklopu	1,00	kpl	6 320,00	6 320,00	21%
47	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 315	5,00	m	225,00	1 125,00	21%
		Posunutí kanalizační šachty na parkovišti				5 087,08	
49	113201112	Vytrhání obrub silničních	2,00	m	64,00	128,00	21%
50	113154122	Řezání živičného krytu	2,00	m	154,00	308,00	21%
51	113107144	Odtranění podkladu živičného	1,00	m2	381,00	381,00	21%
52	122201102	Odkopávky a prokopávky v hornině tř. 3 do 1000 m3	1,60	m3	88,30	141,28	21%
53	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	1,60	m3	17,00	27,20	21%
54	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	1,60	m3	51,00	81,60	21%
55		Přemístění kanalizační šachty, včetně trubního vedení, napojení na stávající kanalizaci, osazení litinové mříže	1,00	kpl	3 820,00	3 820,00	21%
56	916131113	Osazení silničního obrubníku do lože z betonu	2,00	m	85,00	170,00	21%
57	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného	2,00	m	15,00	30,00	21%
		Opěrná stěna				40 510,49	

58	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř 3 objemu do 100 m2	4,80	m3	350,00	1 680,00	21%
59	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	20,77	m	517,00	10 738,09	21%
60	592282790	palisáda GRANDE 80 přírodní 15,5 x 20 x 80 cm	68,00	ks	221,00	15 028,00	21%
61	592282780	palisáda GRANDE 60 přírodní 15,5 x 20 x 60 cm	66,00	ks	159,00	10 494,00	21%
62	5649521121	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK	16,80	m3	153,00	2 570,40	21%
		CELKEM BEZ DPH				107 311,34 Kč	
		DPH 21%				22 535,38 Kč	
		CELKEM včetně 21% DPH				129 846,72 Kč	

Za společnost
Stavba a Interiér Praha s.r.o.

